aliū. q. eēt. ei. substitut. n. admitti. vt. l. e. l. post. aditaz. m. Del. p. saltem. n. Substitui. l. pnt. o. Plurim. s. substitui. pōt. p. Inuicē. sic. j. ti. i. s. sub. stituit. r. Disparib. puta. vñ. in. sex. vncias. aliū. in. q. tuoz. ali.

sarium. heredem. instituere. pōt.

Et. plures. in. vnus. locum. pnt. substitui. vel. vnus. in. plu. riu. vel. singuli. vel. iuicem. ipi. qui. heredes. instituti. sunt. Et. si. ex. disparibus. partibus. hē. redes. scriptos. inuicem. substi. tuerit. r. nullā. mētiōez. in. sub. stitutōe. habuerit. p. tū. eas. vi. detur. in. substōne. ptes. dedisse. quas. in. instōne. expōsit. et. ita. diuus. pius. rescripsit. Sed. si. instituto. heredi. r. coheredi. suo. substituto. dato. ali. sub. stitutus. fuerit. diu. seuer. et. antonius. sine. distinctōez. re. scripserunt. ad. vtrāq. partem. substitutum. admitti. Si. ser. uum. alienum. quis. patrē. f. a. arbitratu. heredem. rescripse. rit. r. si. hēres. non. esset. meuiū. ei. substituerit. isq. seruus. ius. sub. domini. adierit. heredita. tem. meui. substitut. in. p. rez. admittit. Illa. enī. vba. si. hē. res. n. erit. i. eo. qd. quē. aliēo. iu. ri. subiectuz. eēt. testator. scit. sic.

um. in. duas. insti. tutū. ponas. naz. si. n. adeat. institut. i. vi. vncias. q. tuoz. accrescūt. hnti. q. tuoz. et. due. hēnti. duas. vt. hic. r. ff. e. l. fier. testō. et. l. si. ples. r. l. e. l. i. s. Expō. s. ff. ad. tre. q. ti. l. nūq. sed. hic. cū. n. expō. p. p. nō. nō. ex. eqi. p. tibus. substitutoi. dare. iussit. t. Instituto. ca. ē. n. r. r. lei. i. titu. n. sūt. hēdes. r. n. ci. us. seio. substitut. et. seio. fuit. substi. tut. meui. p. rior. ci. scō. ser. repu. diauit. admittit. at. in. pte. vtriusq. hē. redis. vt. p. ff. e. l. si. n. r. et. l. cohe. redi. in. prin. v. Bēdi. s. seio. r. Suo. l. n. cicio. y. Bñ. s. meuius. z. Distictōe. l. o. r. dis. pupillaris. vt. vulgaris. substōis. q. si. di. n. distiguit. si. fuerit. pupi. vel. vul. substō. r. q. fue. rit. p. rior. scā. vel. in.

stō. vel. substō. r. idē. in. vulgari. s. hāc. repbat. qdā. qz. dicit. ibi. eēt. ordo. vt. primo. principal. r. postea. substō. hāt. vt. ff. de. vul. r. pu. sub. l. i. s. p. r. sed. certe. ille. s. prius. corrigi. p. seqntes. s. vsq. in. fi. dicte. l. sed. ego. hoc. re. plo. qz. non. ē. hēc. l. l'ē. intētō. sed. hēc. qz. sic. fuit. de. facto. qz. non. distixerunt. cum. ab. eis. quererēt. est. tñ. distinguēdum. a. nob. sic. r. als. ff. de. iud. n. p. t. in. fi. l. r. ff. de. postula. l. impator. i. fi. Itē. nō. dicitur. hic. de. pupillari. sed. de. vulgari. tñ. vt. p. z. ex. serie. utuli. p. quod. ē. repbat. supior. snia. s. qz. in. prin. glo. fuit. dñ. fm. quosdā. n. distiguit. an. fuerit. pu. an. vul. substō. distiguit. ergo. vtz. institutus. adierit. vel. coheres. vt. alio. vel. nlls. si. em. vterq. adiuit. substitut. repellit. si. coheres. tñ. s. seius. idē. s. qz. meui. repellit. Itē. si. neuter. h. z. locuz. qd. hic. dicitur. qz. meui. hēat. totū. si. at. n. r. tñ. s. prim. hē. s. adeat. r. seius. in. pte. repellit. s. meuius. Itē. in. pte. repellit. quā. adit. ticius. vt. l. e. l. post. aditā. r. ff. de. vul. sub. qui. hēbat. filium. i. rñ.